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KUTAISI - TBILISI - MCCHETA - GORI - UPLISCYCHE - MESTIA - USZGULI - BATUMI  
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INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

 

DOKUMENT: Do przekroczenia granicy Gruzji wymagany jest ważny paszport lub dowód osobisty 
 

WALUTA: Walutą obowiązującą w Gruzji jest lari gruzińskie (GEL). Karty płatnicze są akceptowane w większych miastach, jednak w mniejszych 
miejscowościach oraz regionach górskich warto posiadać gotówkę. Na miejscu dostępne są kantory i bankomaty   

POGODA/UBIÓR: Pod koniec września i na początku października temperatury w Gruzji wynoszą średnio: Tbilisi i Kutaisi: 20-25°C w dzień,  
regiony górskie (Mestia, Uszguli) ok. 10-18°C, wieczory mogą być chłodniejsze. Możliwe są przelotne opady deszczu oraz różnice temperatur między 
regionami. Zalecamy zabranie: wygodnego obuwia trekkingowego lub sportowego, cieplejszej bluzy lub kurtki, kurtki przeciwdeszczowej, nakrycia głowy i 
okularów przeciwsłonecznych. Podczas zwiedzania miejsc świętych obowiązuje odpowiedni strój. Kobiety powinny mieć zakryte ramiona oraz kolana, a w 
niektórych świątyniach wymagane jest nakrycie głowy. Mężczyźni powinni unikać krótkich spodenek oraz koszulek bez rękawów 
3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: W Gruzji obowiązuje czas o 2 godziny późniejszy niż w Polsce 
 

GNIAZDKA: Takie same jak w Polsce (typu C i F – t). Adapter nie jest wymagany 
 

TELEFON: Roaming poza Unią Europejską może wiązać się z dodatkowymi opłatami za połączenia oraz Internet mobilny. Przed wyjazdem zalecamy 
sprawdzenie stawek u swojego operatora lub zakup lokalnej karty SIM. W Hotelach dostępne jest bezpłatne Wi-Fi  
 

ZDROWIE I UBEZPIECZENIE: Nie są wymagane obowiązkowe szczepienia. Zalecamy zabranie: leków przyjmowanych na co dzień, podstawowej apteczki 
podróżnej, leków przeciwbólowych i na problemy żołądkowe. Od 1 stycznia 2026 r. w Gruzji obowiązuje wymóg posiadania ubezpieczenia 
turystycznego dla wszystkich turystów wjeżdżających do kraju. Dokument polisy powinien być sporządzony w języku angielskim lub 
gruzińskim i warto mieć go zarówno w wersji elektronicznej, jak i papierowej. Ubezpieczenie jest zawarte w cenie imprezy turystycznej! 
 

JEDZENIE: Kuchnia gruzińska należy do najbardziej cenionych na świecie i słynie z aromatycznych przypraw oraz świeżych składników. Podczas 
wyjazdu będzie możliwość spróbowania lokalnych specjałów, takich jak: chinkali, chaczapuri, szaszłyki, bakłażany z orzechami, sery i wina. Śniadania w 
Hotelach serwowane w formie bufetu. Obiadokolacje ciepłe, kilkudaniowe 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko przy rezerwacji imprezy turystycznej muszą być identyczne jak w 
dowodzie osobistym/paszporcie. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 26.09.2026 SOBOTA: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI: KUTAISI - TBILISI 
Zbiórka na Lotnisku Poznań Ławica - Hala Odlotów o 6:45. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Gruzji (Kutaisi) o 8:15. Przylot o 13:50 (czas lokalny) (LOT W67942). Po przylocie transfer do Tbilisi. 
Obiadokolacja. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.  
 

II DZIEŃ 27.09.2026 NIEDZIELA: TBILISI - MCCHETA 
Po śniadaniu rozpoczęcie zwiedzania najważniejszych zabytków stolicy Gruzji. Wjazd kolejką linową na Twierdzę 
Narikala - malowniczy widok na całe miasto. Spacer po Abanotubani (dzielnica łaźni siarkowych), klimatycznych 
uliczkach + zwiedzanie: Katedra Sioni (XVII w.) i najstarsza Cerkiew - Anczischati (VII w.). Przejazd do Mcchety 
(UNESCO) - dawnej stolicy i kolebki chrześcijaństwa w kraju. Zwiedzanie: Katedra Sweticchoweli z XI w. + Monastyr 
Dżwari z VI w. Powrót do Hotelu. Odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja połączona z pokazem tradycyjnych tańców 
gruzińskich. Nocleg.  
 

III DZIEŃ 28.09.2026 PONIEDZIAŁEK: TBILISI - GORI - UPLISCYCHE - KUTAISI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu w Tbilisi. Przejazd do miasta Gori. Zwiedzanie skalnego miasta Upliscyche - 
najstarszego skalnego miasta na terytorium Gruzji. Miasto powala rozwiniętą - jak na tamte czasy infrastrukturą - oraz 
różnorodnością jaskiń i pomieszczeń mieszkalnych. Przyjazd do Kutaisi. Zwiedzanie malowniczej Jaskini Prometeusza. 
Obiadokolacja. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 29.09.2026 WTOREK: KUTAISI - MESTIA  
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu w Kutaisi. Wyjazd w kierunku regionu Swaneti (UNESCO.) Region Swaneti 
znany jest z niepowtarzalnej architektury - wszystkie wioski górnej części regionu zabudowane są zabytkowymi 
wieżami, które kiedyś służyły jako domy i wieże obronne jednocześnie. Zabudowa ta jest oryginalna i pochodzi z XII-
XIII w. Imponująca jest też droga prowadząca do Mestii - głównego miasteczka regionu. Droga jest kręta i po każdym 
zakręcie otwierają się coraz ładniejsze widoki i coraz wyższe szczyty. Po drodze przerwa na punkcie widokowym, gdzie 
zobaczyć można będzie drugą najwyższą tamę łukową na świecie (ok. 280 m wysokości), zbudowaną na rzece Enguri. 
Przyjazd do Mestii. Zakwaterowanie w Hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

V DZIEŃ 30.09.2026 ŚRODA: MESTIA - USZGULI - MESTIA  
Po śniadaniu wyjazd samochodami terenowymi do wioski Uszguli - drugiej najwyżej położonej osady w Europie.  
W Uszguli zachowane są najstarsze wieże swańskie, a cała wioska wygląda jak z bajki wyjęta. W warunkach dobrej 
widoczności rozciera się tu niesamowity widok na najwyższy szczyt Gruzji - Szcharę (5068 m). Spacer po Uszguli to 
najlepszy sposób, aby poczuć klimat tego miejsca. Zwiedzimy tu również jedyną Cerkiew w wiosce - Lamarię.  
Po zwiedzaniu krótki trekking w kierunku szczytu Szchara (opcjonalne). Powrót do Mestii. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

VI DZIEŃ 1.10.2026 CZWARTEK: MESTIA - BATUMI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu w Mestii. Przejazd w kierunku wybrzeża Morza Czarnego do kurortu Batumi. 
Obiadokolacja. Zakwaterowanie w Hotelu. Nocleg.  
 

VII DZIEŃ 2.10.2026 PIĄTEK: BATUMI 
Po śniadaniu zwiedzanie Batumi. Wjazd kolejką linową na punkt widokowy. Pozostała część dnia do własnej 
dyspozycji. Po południu przejazd do Kutaisi. Pożegnalna obiadokolacja. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.  
 

VIII DZIEŃ 3.10.2026 SOBOTA: KUTAISI - ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Wczesne wykwaterowanie z Hotelu. Śniadanie w formie lunch boksów. Transfer na Lotnisko. 
Wylot do Poznania o 5:45 (czas lokalny) (LOT W67941). Przylot do Poznania o 7:40. Zakończenie wycieczki.  

 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIENIE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cena 4.970 zł + 130 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie: Poznań-Kutaisi / Kutaisi-Poznań (Linia lotnicza Wizzair) z bagażem podręcznym 
(zabieranym na pokład samolotu) do 10kg o wymiarach 40cmx30cmx20cm + walizką rejestrowaną do 20kg o 
wymiarach 149cmx119cmx171cm 

• 7 noclegów (Tbilisi, Mestia, Batumi, Kutaisi) w Hotelach 3*** (pokoje 2-os. z łazienkami) 
• Wyżywienie: 6 śniadań, 1 lunch boks, 7 obiadokolacji (w tym jedna obiadokolacja z pokazem tańców gruzińskich)  

Pozostałe posiłki we własnym zakresie 
• Przejazdy komfortowym busem na całej trasie programu imprezy turystycznej w Gruzji 
• Samochody terenowe na trasie Mestia-Uszguli-Mestia 
• Usługi pilota 
• Usługi lokalnego polskojęzycznego przewodnika 
• Usługi lokalnego kontrahenta 
• Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA POLSKA S.A.: KL + choroby przewlekłe 150.000 euro, NNW 30.000 zł,  

BP 3.000 zł, OC 60.000 euro 
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (składki nie są przychodem biura) 
• Opłaty miejscowe - w tym taksy klimatyczne oraz napiwki dla lokalnej obsługi 
• Bilety wstępów, opłaty atrakcji  
 

Cena nie obejmuje:  
 

• Dopłaty do pokoju jednoosobowego 140 euro  
 

 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji  
imprezy turystycznej (300 zł/os.)  

 Cena imprezy turystycznej została skalkulowana dla grupy min. 15 uczestników 
 

WPŁATY: 
• Pierwsza wpłata 1.970 zł/os. płatna do 24h od rezerwacji imprezy turystycznej 
• Pozostała wpłata 3.000 zł/os. płatna do 26.08.2026 
• 130 euro/os. płatne na wycieczce  

 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES & VAIME TRAVEL 
 

 
 
  


